
Deild W19 Føroyar - Ísland
Dystur FI4

Dato 15/06/2025, 16:00

21 - 23
Hálvleiksstøða 10 - 8

1. eykatíð -

2. eykatíð -

Brotskast -

Faroe Islands - W19

Iceland - W19

Heimalið

Útilið

Høll Høllin við Streymin

Nr. Faroe Islands - W19 M Á 2' 2' 2' D
1 Anita Dahl

2 Joan Rúnadóttir Johannesen 1

3 Ró Reginsdóttir 1 10:29

11 Rakul Christiansen

12 Gylta Djurhuus á Neystabø

20 Silja Geirsdóttir Eystberg 6

21 Rakul Borgarlíð Joensen 1

22 Fjóla Skaalum Vilhelm 2

23 Elida Joensen 1

24 Sára Berg á Lag 5

30 Katrin Hansen

32 Agatha Kjærbæk Djurhuus 1

34 Marjun Kristina Jansdóttir 2 26:52

36 Mira Bendix Laursen

39 Karin Fossabrúgv

70 Marta Agnarsdóttir Højgaard 1

21 1 1 0 0 0

A Agnar Joensen

B Scott Harrington

C Mladen

D Gurið Augustinussen

Leikbrá 1: 29:30 2: 58:49

Nr. Iceland - W19 M Á 2' 2' 2' D
1 Ingunn María Brynjarsdóttir

2 Gyða Kristin Ágerisdóttir 1

4 Ásthildur Jóna Tórhallsdóttir 3

9 Arna Karitas Eiriksdóttir 4

10 Guðmunda Auður Guðjónsdóttir 2

11 Emilia Ósk Aðalsteinsdóttir

13 Bergros Ásta Guðmundsdóttir 3

14 Alexandra Ósk Viktorsdóttir 3

16 Elísabet Millý Elíasardóttir

17 Guðrun Hekla Traustadóttir 1

18 Birna María Unnarsdóttir 35:41

19 Ágústa Rún Jónasdóttir 1 13:00

21 Ásrún Inga Arnarsdóttir 4 03:32

23 Sara Lind Fróðadóttir

35 Hulda Hrönn Bragadóttir 1

23 1 2 0 0 0

A Árni Stefán Guðjónsson 38:08

B Díana Guðjónsdóttir

C Einar Bragason

D Thorvaldur Skúli Pálsson

Leikbrá 1: 44:04

Dómari 1

Thomas Juul Thomsen

Dómari 2

Jógvan Skeel Nolsøe

Skrivari

Haraldur Djurhuus

Tíðtakari

Sunnuvá Vesturdal

Eygleiðari

Officials

Undirskrivað: Ja

Viðmerking



Dystarfrágreiðing
Dystur: FI4 Deild: W19 Føroyar - Ísland Heimalið: Faroe Islands - W19 (Far)

Dato: 15/06/2025 Høll: Høllin við Streymin Útilið: Iceland - W19 (Ice)

# Tíð Støða Lið Hending Nr Leikari

0 0-0 Dystur byrjaður

1 02:10 1-0 Far Mál 70 Marta Agnarsdóttir Højgaard

2 03:32 Ice Gult kort 21 Ásrún Inga Arnarsdóttir

3 04:56 1-1 Ice Mál 17 Guðrun Hekla Traustadóttir

4 05:35 1-2 Ice Mál 19 Ágústa Rún Jónasdóttir

5 08:17 2-2 Far Mál 20 Silja Geirsdóttir Eystberg

6 10:29 Far Gult kort 3 Ró Reginsdóttir

7 10:42 2-3 Ice Mál - brotskast 9 Arna Karitas Eiriksdóttir

8 11:31 3-3 Far Mál 23 Elida Joensen

9 13:00 Ice 2 minuttir útvísing 19 Ágústa Rún Jónasdóttir

10 16:24 4-3 Far Mál 24 Sára Berg á Lag

11 17:12 5-3 Far Mál 24 Sára Berg á Lag

12 17:34 5-4 Ice Mál - brotskast 9 Arna Karitas Eiriksdóttir

13 18:12 6-4 Far Mál 2 Joan Rúnadóttir Johannesen

14 18:48 7-4 Far Mál 24 Sára Berg á Lag

15 19:17 7-5 Ice Mál 10 Guðmunda Auður Guðjónsdóttir

16 21:38 7-6 Ice Mál 35 Hulda Hrönn Bragadóttir

17 22:39 7-7 Ice Mál 2 Gyða Kristin Ágerisdóttir

18 25:12 8-7 Far Mál 24 Sára Berg á Lag

19 25:58 8-8 Ice Mál 13 Bergros Ásta Guðmundsdóttir

20 26:32 9-8 Far Mál 20 Silja Geirsdóttir Eystberg

21 26:52 Far 2 minuttir útvísing 34 Marjun Kristina Jansdóttir

22 28:33 10-8 Far Mál 32 Agatha Kjærbæk Djurhuus

23 29:30 Far Leikbrá

24 30:00 10-8 Tíðarskeið endað

25 31:50 10-9 Ice Mál 21 Ásrún Inga Arnarsdóttir

26 33:00 11-9 Far Mál 20 Silja Geirsdóttir Eystberg

27 33:11 11-10 Ice Mál 9 Arna Karitas Eiriksdóttir

28 35:01 11-11 Ice Mál 21 Ásrún Inga Arnarsdóttir

29 35:41 Ice 2 minuttir útvísing 18 Birna María Unnarsdóttir

30 35:46 12-11 Far Mál - brotskast 20 Silja Geirsdóttir Eystberg

31 36:52 13-11 Far Mál - brotskast 20 Silja Geirsdóttir Eystberg

32 38:08 Ice Gult kort A Árni Stefán Guðjónsson

33 38:13 Far Brent brotskast 20 Silja Geirsdóttir Eystberg

34 39:10 13-12 Ice Mál 10 Guðmunda Auður Guðjónsdóttir

35 41:08 13-13 Ice Mál 4 Ásthildur Jóna Tórhallsdóttir

36 41:18 14-13 Far Mál 24 Sára Berg á Lag

37 42:14 14-14 Ice Mál - brotskast 9 Arna Karitas Eiriksdóttir

38 43:13 15-14 Far Mál 22 Fjóla Skaalum Vilhelm

39 43:59 16-14 Far Mál 21 Rakul Borgarlíð Joensen

40 44:04 Ice Leikbrá

41 45:33 16-15 Ice Mál 4 Ásthildur Jóna Tórhallsdóttir



42 46:52 16-16 Ice Mál 14 Alexandra Ósk Viktorsdóttir

43 47:17 16-17 Ice Mál 4 Ásthildur Jóna Tórhallsdóttir

44 48:23 17-17 Far Mál 20 Silja Geirsdóttir Eystberg

45 48:37 17-18 Ice Mál 21 Ásrún Inga Arnarsdóttir

46 49:01 18-18 Far Mál 3 Ró Reginsdóttir

47 49:54 Far Brent brotskast 21 Rakul Borgarlíð Joensen

48 50:18 18-19 Ice Mál 21 Ásrún Inga Arnarsdóttir

49 50:56 19-19 Far Mál 34 Marjun Kristina Jansdóttir

50 51:29 19-20 Ice Mál 13 Bergros Ásta Guðmundsdóttir

51 53:10 20-20 Far Mál 34 Marjun Kristina Jansdóttir

52 53:21 20-21 Ice Mál 13 Bergros Ásta Guðmundsdóttir

53 53:29 21-21 Far Mál 22 Fjóla Skaalum Vilhelm

54 55:50 21-22 Ice Mál 14 Alexandra Ósk Viktorsdóttir

55 57:07 21-23 Ice Mál 14 Alexandra Ósk Viktorsdóttir

56 58:49 Far Leikbrá

57 60:00 21-23 Tíðarskeið endað

58 60:00 21-23 Dystur endaður


